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                                                                             ONEFA
                                                                             2025
                                                                     LIGA MAYOR CONF 14 GRANDES
                                                                 (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ             SEMANA 5 a.
                                                       

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)
 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD
 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE
 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------
 ZORROS CETYS      4  27   280  452   621  1073   27   26    3   56    6    7  13   155 125   280  645 1019 1664   46  268.2   416.0
 AGUILAS BCS IPN   5  38   392  688   680  1368   24   13    9   46    5    2   7   159 110   269  642 1084 1726   93  273.6   345.2
 BURROS BCS IPN    4  23   185  393   972  1365   19   35    9   63    6    0   6   107 135   242  683  956 1639   59  341.2   409.7
 BORREGOS CCM      4  28   240  682   650  1332   26   28    8   62    5    2   7   137  83   220  346 1110 1456   65  333.0   364.0
 BORREGOS CEM      5  45   426  700   938  1638   31   30    4   65    4    3   7   165 109   274  494  943 1437   72  327.6   287.4
 BORREGOS GDL      5  42   379  464  1003  1467   17   30    6   53    6    1   7   133 149   282  703  840 1543   82  293.4   308.6
 BORREGOS MTY      4  35   348  596   952  1548   22   35    8   65    5    1   6   119 155   274  841  441 1282   58  387.0   320.5
 BORREGOS PUEBLA   5  32   375 1105  1041  2146   53   35    9   97    5    2   7   179 160   339  431  840 1271   69  429.2   254.2
 LEONES UAMN       4  44   430  474   904  1378   26   34   11   71    3    2   5   123 131   254  636  896 1532   67  344.5   383.0
 AUT TIGRES UANL   4  35   332  829   620  1449   32   31   11   74    2    4   6   168  98   266  306  966 1272   46  362.2   318.0
 AZTECAS UDLAP     5  33   320  678   448  1126   27   13   10   50    4    3   7   167  82   249  674  904 1578   70  225.2   315.6
 PUMAS UNAM        5  45   498  413  1619  2032   26   47    9   82    6    6  12   132 201   333  867  944 1811   82  406.4   362.2
 PUMAS ACAT UNAM   4  29   311  312   788  1100   19   24    9   52    5    2   7   114 119   233  586  608 1194   54  275.0   298.5
 LINCES UVM        4  45   455  575  1491  2066   25   44    2   71    4    2   6   117 138   255  420  893 1313   58  516.5   328.2

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          ZORROS CETYS          10   108  231    85   316   15     5   0   20    2    4    6    66   18   84    45  213  258   6
          AGUILAS BCS IPN        5    50  126    77   203    7     4   1   12    1    0    1    36   18   54   175  142  317  16
          BURROS BCS IPN         2    10   66   345   411    4    16   3   23    1    0    1    21   45   66   150  342  492  16
          BORREGOS CCM           4    35  124   262   386    7    12   2   21    2    0    2    37   29   66    55  137  192  10
          BORREGOS CEM           1    15  175   142   317   10     5   1   16    1    1    2    41   18   59   126   77  203  12
          BORREGOS GDL          11   110  122   148   270    5     7   1   13    0    0    0    33   29   62    85   83  168   9
          BORREGOS MTY           7    58   30   253   283    1    11   0   12    0    0    0    13   37   50   254  116  370  24
          BORREGOS PUEBLA        8    85  251   350   601   13    10   2   25    2    0    2    46   49   95    30  273  303  11
          LEONES UAMN           10    85  118   184   302    7     7   4   18    1    0    1    38   24   62   105  187  292  13
          AUT TIGRES UANL        6    50  254   116   370   15     7   2   24    1    1    2    48   20   68    30  253  283  12
          AZTECAS UDLAP          3    40   85    83   168    4     3   2    9    3    0    3    28   21   49   122  148  270  13
          PUMAS UNAM             7    75   30   273   303    5     5   1   11    2    1    3    21   37   58   251  350  601  25
          PUMAS ACAT UNAM        9    91   45   213   258    2     4   0    6    1    0    1    19   30   49   231   85  316  20

�          LINCES UVM             9   100  150   342   492    5    11   0   16    1    1    2    30   28   58    66  345  411  23

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                28  BORREGOS MT       ROBERTO     MEDINA      4     13          2            2            1           28
                26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   5      9          5            0            1           27
                14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ    5     18          3            0            0           27
                25  BORREGOS CE       YAEL        GARCIA      5     14          2            1            0           23
                42  AUT TIGRES                                4     15          1            0            1           21
                48  PUMAS UNAM        ARTURO      GOMEZ       5     10          1            2            0           19
                37  BORREGOS CC       LUIS        VELAZQUEZ   4     15          0            0            1           18
                29  PUMAS ACATL       ERICK       ANDRADE     5      6          0            3            1           18
                00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5      4          1            2            1           16
                11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       4      8          1            0            1           14
                49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO   5      6          2            0            0           12
                93  BORREGOS GD       DIEGO       HERNANDEZ   3      2          1            0            2           11
                14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA  4      4          2            0            0           10
                82  BORREGOS PU       BENJAMIN    LAX         5      9          0            0            0            9
                18  BURROS  BCS       MIXEL       FRANCO      5      6          0            0            0            6
                02  LEONES UAMN       EMANUEL     RODRIGUEZ   3      0          0            1            0            3
                25  BORREGOS GD       PATRICIO    CASTANEDA   2      2          0            0            0            2
                23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4      1          0            0            0            1
                27  BORREGOS PU       RODRIGO     TRUJILLO    5      1          0            0            0            1
                40  AGUILAS BCS       IKER        TORREZ      2      1          0            0            0            1
                43  BORREGOS GD                               1      1          0            0            0            1
                22  LINCES UVM        ERIK        GONZALEZ    1      1          0            0            0            1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      40  AGUILAS BCS       IKER        TORREZ      2       1           53        53.00          0
                      81  BORREGOS MT       FERNANDO    TONDA       5       4          204        51.00          0
                      00  PUMAS ACATL       CRISTO      RANGEL      3       2           66        33.00          0
                      88  BORREGOS PU       IKER        REYES       3       5          145        29.00          0
                      20  LINCES UVM        DAVID       GOMEZ       3       3           86        28.67          0
                      23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        5       5          135        27.00          0
                      26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   5       6          160        26.67          0
                      04  AGUILAS BCS       OBED        HUIRTADOP   5       4          106        26.50          0
                      18  PUMAS UNAM        JAHADIEL    PONCE       5      10          255        25.50          0
                      00  PUMAS UNAM        CARLOS      DON JUAN    5       7          178        25.43          0
                      24  BORREGOS MT       CARLOS      MARTINEZ    3       1           25        25.00          0
                      01  PUMAS ACATL       JULIAN      ALDAZ       1       1           25        25.00          0
                      01  AZTECAS UDL       DENILSON    RODRIGUEZ   5       3           72        24.00          0
                      20  AGUILAS BCS       JESUS       ALCALA      4       3           68        22.67          0
                      04  BORREGOS CE       DAMIAN      CHIRINOS    5       4           90        22.50          0
                      14  AUT TIGRES        ERIK        MERCADO     1       2           45        22.50          0
                      02  LEONES UAMN       EMANUEL     RODRIGUEZ   3       3           65        21.67          0
                      18  BORREGOS GD       RAMIRO      OCHOA       4       2           43        21.50          0
                      00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       4       5          105        21.00          0
                      15  BURROS  BCS       ROGELIO     ALTAMIRANO  4       5          103        20.60          0
                      04  BURROS  BCS       ABDULAH     AVILA       5       2           41        20.50          0
                      28  BORREGOS CC       JOSE        RODRIGUEZ   4       2           40        20.00          0
                      03  PUMAS ACATL       JUSTIN      NIETO       4       7          127        18.14          0
                      33  ZORROS CETY       JESUS       CORDERO     4       1           18        18.00          0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     3       4           72        18.00          0
                      22  LEONES UAMN       NATAN       LATISNERE   4       6          108        18.00          0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     3       1           18        18.00          0
                      33  LINCES UVM        KENAI       VELA        1       1           18        18.00          0
                      00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5       5           88        17.60          1
                      23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4       4           70        17.50          0
                      09  ZORROS CETY       DANIEL      MURRIETA    4       6          104        17.33          1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      88  BORREGOS PU       IKER        REYES       3       5          145        29.00          0
                      23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        5       5          135        27.00          0
                      26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   5       6          160        26.67          0
                      18  PUMAS UNAM        JAHADIEL    PONCE       5      10          255        25.50          0
                      00  PUMAS UNAM        CARLOS      DON JUAN    5       7          178        25.43          0
                      00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       4       5          105        21.00          0
                      15  BURROS  BCS       ROGELIO     ALTAMIRANO  4       5          103        20.60          0
                      03  PUMAS ACATL       JUSTIN      NIETO       4       7          127        18.14          0
                      22  LEONES UAMN       NATAN       LATISNERE   4       6          108        18.00          0
                      00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5       5           88        17.60          1
                      09  ZORROS CETY       DANIEL      MURRIETA    4       6          104        17.33          1
                      48  BORREGOS CE       CARLOS      HERNANDEZ   5       7           99        14.14          0
                      03  AUT TIGRES        ALDO        HERRERA     4       8          104        13.00          1
                      08  LINCES UVM        LUIS        ALEMAN      4       5           52        10.40          0
                      34  AZTECAS UDL       DIEGO       PEREZ       3       7           70        10.00          0

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             46  BORREGOS CC       JORGE       MORENO     1        1           46        46.00
                             49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO  5       34         1518        44.65
                             14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ   5       10          444        44.40
                             81  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   MEZA       5       18          794        44.11
                             42  AUT TIGRES                               3       17          733        43.12
                             37  BORREGOS CC       LUIS        VELAZQUEZ  4       19          819        43.11
                             09  BORREGOS GD       ARSENIO     SALMONES   5       15          623        41.53
                             48  PUMAS UNAM        ARTURO      GOMEZ      5       28         1161        41.46
                             11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME      4       19          766        40.32
                             23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA       4       11          443        40.27
                             08  BORREGOS PU       ALONSO      BARRENECHE 4        4          161        40.25
                             00  BORREGOS GD       ETHAN       GOMEZ      5        7          281        40.14
                             05  BURROS  BCS       ALDO        HERRERA    4        9          360        40.00
                             87  BORREGOS MT       MAURICIO    FERNANDEZ  3       12          476        39.67
                             29  PUMAS ACATL       ERICK       ANDRADE    5       11          427        38.82
                             36  AGUILAS BCS       YUSHBEN     RODRIGUEZ  1        2           77        38.50
                             18  BURROS  BCS       MIXEL       FRANCO     4        1           38        38.00
                             14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA 4       10          368        36.80
                             06  BURROS  BCS       IVAN        ANZURES    2        4          147        36.75
                             08  AUT TIGRES        LUIS        OLVERA     3        6          220        36.67
                             25  BORREGOS CE       YAEL        GARCIA     5       23          843        36.65
                             17  BORREGOS PU       JUAN        PAJON      5       10          348        34.80
                             84  AGUILAS BCS       ARTURO      MEZA       1        4          132        33.00
                             97  BORREGOS PU       JORGE       FONTES     1        1           25        25.00
                             22  BORREGOS GD       RODRIGO     ROMERO     4        1           23        23.00
                             01  BURROS  BCS       AXEL        MEDINA     3        1           21        21.00
                             25  BORREGOS GD       PATRICIO    CASTANEDA  1        2           34        17.00
                             07  BURROS  BCS       OSCAR       LOPEZ      1        2           19         9.50

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO  5       34         1518        44.65
                             14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ   5       10          444        44.40
                             81  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   MEZA       5       18          794        44.11
                             42  AUT TIGRES                               3       17          733        43.12
                             37  BORREGOS CC       LUIS        VELAZQUEZ  4       19          819        43.11
                             09  BORREGOS GD       ARSENIO     SALMONES   5       15          623        41.53
                             48  PUMAS UNAM        ARTURO      GOMEZ      5       28         1161        41.46
                             11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME      4       19          766        40.32
                             23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA       4       11          443        40.27
                             00  BORREGOS GD       ETHAN       GOMEZ      5        7          281        40.14
                             05  BURROS  BCS       ALDO        HERRERA    4        9          360        40.00
                             87  BORREGOS MT       MAURICIO    FERNANDEZ  3       12          476        39.67
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                             29  PUMAS ACATL       ERICK       ANDRADE    5       11          427        38.82
                             14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA 4       10          368        36.80
                             08  AUT TIGRES        LUIS        OLVERA     3        6          220        36.67
                             25  BORREGOS CE       YAEL        GARCIA     5       23          843        36.65
                             17  BORREGOS PU       JUAN        PAJON      5       10          348        34.80

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      09  BORREGOS CE       CHRISTIAN   PALACIOS    5        2         70         35.00         0
                      38  BORREGOS PU                               3        1         31         31.00         0
                      28  BORREGOS CC       JOSE        RODRIGUEZ   4        1         24         24.00         0
                      13  AUT TIGRES        RICARDO     FERNANDEZ   1        1         24         24.00         0
                      09  ZORROS CETY       DANIEL      MURRIETA    4        1         22         22.00         0
                      06  BORREGOS CC       BRANDON     ROCHA       3        1         18         18.00         0
                      04  BORREGOS CE       DAMIAN      CHIRINOS    5        5         78         15.60         0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     3        4         58         14.50         0
                      15  BURROS  BCS       ROGELIO     ALTAMIRANO  4        4         55         13.75         0
                      07  BORREGOS GD       BRAULIO     AYALA       5        3         34         11.33         0
                      25  BORREGOS MT       PABLO       ISLAS       1        1         10         10.00         0
                      17  LEONES UAMN       DAVID       GUTIERREZ   4        1          9          9.00         0
                      81  AUT TIGRES        JAVIER      GARCIA      3        3         27          9.00         1
                      17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    4        6         53          8.83         0
                      18  BORREGOS PU       EDSON       RINCON      3        1          7          7.00         0
                      18  PUMAS UNAM        JAHADIEL    PONCE       5        6         39          6.50         0
                      04  AGUILAS BCS       OBED        HUIRTADOP   5        1          6          6.00         0
                      88  BORREGOS PU       IKER        REYES       3        2         12          6.00         0
                      00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5       13         77          5.92         1
                      03  AUT TIGRES        ALDO        HERRERA     4        4         20          5.00         0
                      04  BORREGOS CC       CARLO       CONFALIONE  4        8         37          4.63         0
                      11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       4        4         15          3.75         0
                      80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     5       10         32          3.20         0
                      16  BORREGOS PU       EMILIANO    CEREZO      3        4          6          1.50         0
                      85  BORREGOS GD       DIEGO       VALENCIA    5        4          5          1.25         0
                      20  LINCES UVM        DAVID       GOMEZ       3        4          3           .75         0
                      01  AZTECAS UDL       DENILSON    RODRIGUEZ   5        3          2           .67         1
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     3        3          1           .33         1
                      84  BURROS  BCS       JOSE        ESTEVA      4        1          0           .00         0
                      32  LEONES UAMN       HIRAM       PALOMINO    4        1          0           .00         0
                      27  AZTECAS UDL       DAVID       TREJO       4        1          0           .00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      04  BORREGOS CE       DAMIAN      CHIRINOS    5        5         78         15.60         0
                      17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    4        6         53          8.83         0
                      18  PUMAS UNAM        JAHADIEL    PONCE       5        6         39          6.50         0
                      00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5       13         77          5.92         1
                      04  BORREGOS CC       CARLO       CONFALIONE  4        8         37          4.63         0
                      80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     5       10         32          3.20         0

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                21  BORREGOS PU       FERNANDO    MAYEN       5       9        54      10.80
                                85  BORREGOS CE       JONATHAN    CASTANEDA   5       8        48       9.60
                                07  BORREGOS CC       JOSE        GONZALEZ    4       6        36       9.00
                                88  PUMAS ACATL       LUIS        MEDRANO     4       6        36       9.00
                                20  BORREGOS CE       PATRICIO    MACIAS      5       5        30       6.00
                                23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        5       5        30       6.00
                                28  BORREGOS MT       ROBERTO     MEDINA      4      18        28       7.00
                                26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   5      14        27       5.40
                                14  LINCES UVM        JOSUE       GONZALEZ    5      23        27       5.40
                                17  LEONES UAMN       DAVID       GUTIERREZ   4       4        24       6.00
                                02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       4       4        24       6.00
                                13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        4       4        24       6.00
                                25  BORREGOS CE       YAEL        GARCIA      5      17        23       4.60
                                42  AUT TIGRES                                4      17        21       5.25
                                48  PUMAS UNAM        ARTURO      GOMEZ       5      13        19       3.80
                                10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     3       3        18       6.00
                                01  BURROS  BCS       AXEL        MEDINA      4       3        18       4.50
                                37  BORREGOS CC       LUIS        VELAZQUEZ   4      16        18       4.50
                                11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      4       3        18       4.50
                                03  BORREGOS PU       EMILIO      LOZADA      4       3        18       4.50
                                83  LEONES UAMN       EDUARDO     MORENO      4       3        18       4.50
                                31  AUT TIGRES        ANGEL       ALVARADO    4       3        18       4.50
                                35  PUMAS UNAM        HUSSEIN     SANTILLAN   5       3        18       3.60
                                29  PUMAS ACATL       ERICK       ANDRADE     5       9        18       3.60
                                05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        4       3        18       4.50
                                01  LINCES UVM        IKER        AYALA       4       3        18       4.50
                                21  AUT TIGRES        EDUARDO     MARTINEZ    3       3        18       6.00
                                00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5       8        16       3.20
                                82  BORREGOS PU       BENJAMIN    LAX         5      10        15       3.00
                                11  LEONES UAMN       CARLOS      JAIME       4      10        14       3.50
                                01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   4       2        12       3.00
                                04  AGUILAS BCS       OBED        HUIRTADOP   5       2        12       2.40
                                21  AGUILAS BCS       PAULO       PALACIOS    5       2        12       2.40
                                12  AGUILAS BCS       PATRICIO    FOSTER      4       2        12       3.00
                                23  BORREGOS CC       EMILIANO    RODRIGUEZ   4       2        12       3.00
                                15  BORREGOS CC       BRUNO       ZURDELLI    4       2        12       3.00
                                04  BORREGOS CE       DAMIAN      CHIRINOS    5       2        12       2.40
                                18  BORREGOS GD       RAMIRO      OCHOA       4       2        12       3.00
                                16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      4       2        12       3.00
                                16  LEONES UAMN       LUCAS       ETHAN       4       2        12       3.00
                                03  AUT TIGRES        ALDO        HERRERA     4       2        12       3.00
                                03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     3       2        12       4.00
                                49  AZTECAS UDL       JOSE        CHUMACERO   5       8        12       2.40
                                44  PUMAS UNAM        MANLIO      HERNANDEZ   5       2        12       2.40
                                83  PUMAS UNAM        ANGEL       DOMINGUEZ   5       2        12       2.40
                                21  LINCES UVM        ARATH       RIOS        4       2        12       3.00
                                10  AGUILAS BCS       EMILIO      SANCHEZ     4       2        12       3.00
                                10  AUT TIGRES        SERGIO      RESENDIZ    4       2        12       3.00
                                32  PUMAS UNAM        ALONSO      BAEZ        3       2        12       4.00
                                93  BORREGOS GD       DIEGO       HERNANDEZ   3       5        11       3.67
                                14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA  4       6        10       2.50
                                18  BURROS  BCS       MIXEL       FRANCO      5       7         9       1.80
                                23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4       2         7       1.75
                                26  ZORROS CETY       MARIANO     TORRES      4       1         6       1.50
                                80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     5       1         6       1.20
                                83  AGUILAS BCS       ALEXANDER   MERCADO     1       1         6       6.00
                                91  BURROS  BCS       OLIVER      VARGAS      3       1         6       2.00
                                20  BURROS  BCS       ORLANDO     VEGA        5       1         6       1.20
                                26  BURROS  BCS       JAVIER      PATINO      2       1         6       3.00
                                17  BURROS  BCS       EMILIO      MENDEZ      3       1         6       2.00
                                84  BURROS  BCS       JOSE        ESTEVA      4       1         6       1.50
                                04  BURROS  BCS       ABDULAH     AVILA       5       1         6       1.20
                                35  BORREGOS CC       CARLO       VELES       3       1         6       2.00
                                25  BORREGOS CC       SERGIO      CAMACHO     3       1         6       2.00
                                04  BORREGOS CC       CARLO       CONFALIONE  4       1         6       1.50
                                88  BORREGOS CC       LIAM        LOPEZ\      4       1         6       1.50
                                16  BORREGOS CC       GUSTAVO     SANDOVAL    3       1         6       2.00
                                07  BORREGOS CE       ALEJANDRO   FERRUZ      5       1         6       1.20
                                23  BORREGOS GD       ROBERTO     PALAZUELOS  5       1         6       1.20
                                04  BORREGOS GD       PATRICIO    RUIZ        5       1         6       1.20
                                13  BORREGOS MT       JOSE        GONZALEZ    5       1         6       1.20
                                26  BORREGOS MT       ROCCO       VILLARREAL  4       1         6       1.50
                                17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    4       1         6       1.50
                                81  BORREGOS MT       FERNANDO    TONDA       5       1         6       1.20
                                06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       5       1         6       1.20
                                07  BORREGOS PU       PATRICIO    HERNANDEZ   3       1         6       2.00

                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                03  PUMAS UNAM        LEONARDO    GARZA       5    189     126    1470     8      5   .67    294.00    11
                01  LINCES UVM        IKER        AYALA       4    132      90    1439    12      4   .68    359.75     5
                15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     4    151      74    1135     7      5   .49    283.75     9
                02  BORREGOS GD       JOSE        MACHORRO    5    128      65     899     2      4   .51    179.80    12
                01  BURROS  BCS       AXEL        MEDINA      4    117      77     881     6      4   .66    220.25     7
                06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       5    133      63     830     4      5   .47    166.00     8
                01  BORREGOS CE       EDGAR       OCHOA       4     69      42     644     3      3   .61    161.00     1
                07  BORREGOS CC       JOSE        GONZALEZ    4     82      53     641     6      5   .65    160.25     9
                10  AUT TIGRES        SERGIO      RESENDIZ    4     96      51     634     4      1   .53    158.50     3
                09  LEONES UAMN       JONATAN     AYALA       4     97      56     615     6      1   .58    153.75    10
                12  PUMAS ACATL       VICTOR      PATINO      3     85      47     489     3      2   .55    163.00     7
                01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   4     95      46     476     2      5   .48    119.00     3
                01  LEONES UAMN       GERARDO     REYES       3     34      18     289     2      2   .53     96.33     2
                10  AGUILAS BCS       EMILIO      SANCHEZ     4     42      26     286     1      2   .62     71.50     7
                07  PUMAS ACATL       SAMUEL      CABRAL      4     34      17     258     2      3   .50     64.50     2
                18  AGUILAS BCS       ADRIAN      MENDOZA     4     45      23     239     0      2   .51     59.75     5
                04  AZTECAS UDL       LUIS        AGUIRRE     5     44      16     230     1      2   .36     46.00     5
                18  BORREGOS PU       EDSON       RINCON      2     26      13     211     2      0   .50    105.50     0
                19  AZTECAS UDL       JORGE       BENITEZ     5     33      13     196     2      1   .39     39.20     2
                11  BORREGOS CE       PABLO       DUCOING     3     22      12     152     1      0   .55     50.67     1
                03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    2     30      16     145     0      1   .53     72.50     5
                05  BORREGOS CE       DIEGO       GARCIA      1     18      11     142     1      1   .61    142.00     3
                23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4     24      10     117     1      2   .42     29.25     2
                16  PUMAS UNAM        SANTIAGO    LOVERA      1     12       8     115     1      1   .67    115.00     2
                16  BORREGOS GD       EMILIANO    VILLARREAL  2     20      10     104     1      2   .50     52.00     0
                05  BURROS  BCS       ALDO        HERRERA     4     10       5      79     0      1   .50     19.75     1
                21  AGUILAS BCS       PAULO       PALACIOS    5      1       1      73     1      0  1.00     14.60     1
                01  AGUILAS BCS       ALAN        HERRERA     5     20      10      56     0      1   .50     11.20     0
                18  LINCES UVM        FELIPE      MOTA        1      5       4      52     0      0   .80     52.00     0
                36  AGUILAS BCS       YUSHBEN     RODRIGUEZ   1      1       1      20     0      0  1.00     20.00     0
                03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     2      1       1      18     0      0  1.00      9.00     0
                08  BORREGOS MT       HOMERO      MONTANO     1      4       2      17     0      0   .50     17.00     0
                17  PUMAS UNAM        EMILIANO    SANCHEZ     1      2       2      15     0      0  1.00     15.00     1
                07  ZORROS CETY       DIEGO       NAVARRETE   2      8       1      12     0      1   .13      6.00     0
                07  BURROS  BCS       OSCAR       LOPEZ       2      8       1      12     0      1   .13      6.00     0
                05  BORREGOS CC       IKER        COLIN       1      1       1       9     0      0  1.00      9.00     1
                09  PUMAS UNAM        ADAN        CHAVEZ      2      1       1       7     0      0  1.00      3.50     1
                09  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   VICTORIA    2      1       1       6     1      0  1.00      3.00     0
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ONE_14G_J5
                07  AZTECAS UDL       EMILIANO    BAZ         1      2       1       4     0      0   .50      4.00     0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           21  AGUILAS BCS       PAULO       PALACIOS    5      1     1       73     1     0   1.00      14.60    ***.**    1
           09  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   VICTORIA    2      1     1        6     1     0   1.00       3.00    480.40    0
           36  AGUILAS BCS       YUSHBEN     RODRIGUEZ   1      1     1       20     0     0   1.00      20.00    268.00    0
           03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     2      1     1       18     0     0   1.00       9.00    251.20    0
           01  LINCES UVM        IKER        AYALA       4    132    90     1439    12     4    .68     359.75    183.69    5
           05  BORREGOS CC       IKER        COLIN       1      1     1        9     0     0   1.00       9.00    175.60    1
           18  LINCES UVM        FELIPE      MOTA        1      5     4       52     0     0    .80      52.00    167.36    0
           17  PUMAS UNAM        EMILIANO    SANCHEZ     1      2     2       15     0     0   1.00      15.00    163.00    1
           09  PUMAS UNAM        ADAN        CHAVEZ      2      1     1        7     0     0   1.00       3.50    158.80    1
           16  PUMAS UNAM        SANTIAGO    LOVERA      1     12     8      115     1     1    .67     115.00    158.00    2
           01  BORREGOS CE       EDGAR       OCHOA       4     69    42      644     3     3    .61     161.00    144.92    1
           18  BORREGOS PU       EDSON       RINCON      2     26    13      211     2     0    .50     105.50    143.55    0
           07  BORREGOS CC       JOSE        GONZALEZ    4     82    53      641     6     5    .65     160.25    142.25    9
           03  PUMAS UNAM        LEONARDO    GARZA       5    189   126     1470     8     5    .67     294.00    140.68   11
           01  BURROS  BCS       AXEL        MEDINA      4    117    77      881     6     4    .66     220.25    139.15    7
           05  BORREGOS CE       DIEGO       GARCIA      1     18    11      142     1     1    .61     142.00    134.60    3
           01  LEONES UAMN       GERARDO     REYES       3     34    18      289     2     2    .53      96.33    131.99    2
           09  LEONES UAMN       JONATAN     AYALA       4     97    56      615     6     1    .58     153.75    129.34   10
           11  BORREGOS CE       PABLO       DUCOING     3     22    12      152     1     0    .55      50.67    127.58    1
           15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     4    151    74     1135     7     5    .49     283.75    120.82    9
           10  AUT TIGRES        SERGIO      RESENDIZ    4     96    51      634     4     1    .53     158.50    120.27    3
           10  AGUILAS BCS       EMILIO      SANCHEZ     4     42    26      286     1     2    .62      71.50    117.44    7
           07  PUMAS ACATL       SAMUEL      CABRAL      4     34    17      258     2     3    .50      64.50    115.51    2
           12  PUMAS ACATL       VICTOR      PATINO      3     85    47      489     3     2    .55     163.00    110.56    7
           02  BORREGOS GD       JOSE        MACHORRO    5    128    65      899     2     4    .51     179.80    108.68   12
           19  AZTECAS UDL       JORGE       BENITEZ     5     33    13      196     2     1    .39      39.20    103.22    2
           06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       5    133    63      830     4     5    .47     166.00    102.20    8
           05  BURROS  BCS       ALDO        HERRERA     4     10     5       79     0     1    .50      19.75     96.36    1
           16  BORREGOS GD       EMILIANO    VILLARREAL  2     20    10      104     1     2    .50      52.00     90.18    0
           03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    2     30    16      145     0     1    .53      72.50     87.27    5
           01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   4     95    46      476     2     5    .48     119.00     86.93    3
           18  AGUILAS BCS       ADRIAN      MENDOZA     4     45    23      239     0     2    .51      59.75     86.84    5
           08  BORREGOS MT       HOMERO      MONTANO     1      4     2       17     0     0    .50      17.00     85.70    0
           23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4     24    10      117     1     2    .42      29.25     79.70    2
           04  AZTECAS UDL       LUIS        AGUIRRE     5     44    16      230     1     2    .36      46.00     78.68    5
           07  AZTECAS UDL       EMILIANO    BAZ         1      2     1        4     0     0    .50       4.00     66.80    0
           01  AGUILAS BCS       ALAN        HERRERA     5     20    10       56     0     1    .50      11.20     63.52    0
           07  ZORROS CETY       DIEGO       NAVARRETE   2      8     1       12     0     1    .13       6.00       .10    0
           07  BURROS  BCS       OSCAR       LOPEZ       2      8     1       12     0     1    .13       6.00       .10    0
           14  BORREGOS CE       RODRIGO     ZAMORA      4      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0
           17  BORREGOS GD       PABLO       VELAZQUEZ   2      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0
           15  AUT TIGRES        JOSE        COBAS       2      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    1
           13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0
           17  BORREGOS PU       JUAN        PAJON       1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0
           18  AUT TIGRES        ANGEL       FERNANDEZ   1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0
           10  AZTECAS UDL       JUAN        SANTANA     1      2     0        0     0     1    .00        .00    ***.**    1

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           01  LINCES UVM        IKER        AYALA       4    132    90     1439    12     4    .68     359.75    183.69    5
           01  BORREGOS CE       EDGAR       OCHOA       4     69    42      644     3     3    .61     161.00    144.92    1
           07  BORREGOS CC       JOSE        GONZALEZ    4     82    53      641     6     5    .65     160.25    142.25    9
           03  PUMAS UNAM        LEONARDO    GARZA       5    189   126     1470     8     5    .67     294.00    140.68   11
           01  BURROS  BCS       AXEL        MEDINA      4    117    77      881     6     4    .66     220.25    139.15    7
           09  LEONES UAMN       JONATAN     AYALA       4     97    56      615     6     1    .58     153.75    129.34   10
           15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     4    151    74     1135     7     5    .49     283.75    120.82    9
           10  AUT TIGRES        SERGIO      RESENDIZ    4     96    51      634     4     1    .53     158.50    120.27    3
           10  AGUILAS BCS       EMILIO      SANCHEZ     4     42    26      286     1     2    .62      71.50    117.44    7
           07  PUMAS ACATL       SAMUEL      CABRAL      4     34    17      258     2     3    .50      64.50    115.51    2
           02  BORREGOS GD       JOSE        MACHORRO    5    128    65      899     2     4    .51     179.80    108.68   12
           19  AZTECAS UDL       JORGE       BENITEZ     5     33    13      196     2     1    .39      39.20    103.22    2
           06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       5    133    63      830     4     5    .47     166.00    102.20    8
           01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   4     95    46      476     2     5    .48     119.00     86.93    3
           18  AGUILAS BCS       ADRIAN      MENDOZA     4     45    23      239     0     2    .51      59.75     86.84    5
           04  AZTECAS UDL       LUIS        AGUIRRE     5     44    16      230     1     2    .36      46.00     78.68    5

                                                   RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       4      26     461    11      4     17.73      1
                      13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        4      23     443    15      4     19.26      0
                      88  PUMAS ACATL       LUIS        MEDRANO     4      20     354     5      6     17.70      0
                      18  PUMAS UNAM        JAHADIEL    PONCE       5      21     344    13      0     16.38      0
                      85  BORREGOS CE       JONATHAN    CASTANEDA   5      17     343     7      8     20.18      0
                      83  PUMAS UNAM        ANGEL       DOMINGUEZ   5      24     306     9      2     12.75      1
                      12  PUMAS UNAM        CHRISTOPHE  CARDONA     5      26     287     4      1     11.04      0
                      11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      4      13     269     5      3     20.69      0
                      18  BORREGOS GD       RAMIRO      OCHOA       4      16     266     7      2     16.63      0
                      03  BORREGOS PU       EMILIO      LOZADA      4      15     265     5      3     17.67      0
                      16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      4      16     260     9      2     16.25      0
                      14  BORREGOS PU       CARLO       ITURRALDE   5      19     218    11      0     11.47      0
                      15  LINCES UVM        YAHIR       ANTUNEZ     4      12     204     7      0     17.00      0
                      12  AGUILAS BCS       PATRICIO    FOSTER      4      10     200     4      2     20.00      0
                      03  AUT TIGRES        ALDO        HERRERA     4      16     180     6      2     11.25      0
                      08  LINCES UVM        LUIS        ALEMAN      4       9     175     4      1     19.44      0
                      15  BORREGOS CC       BRUNO       ZURDELLI    4      10     173     8      2     17.30      0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     3      11     167     7      3     15.18      0
                      82  BORREGOS MT       MAURICIO    SANTOS      3      13     164     9      0     12.62      0
                      08  LEONES UAMN       JOSE        RELLO       4       7     162     5      0     23.14      0
                      88  BORREGOS CC       LIAM        LOPEZ\      4      14     147     8      1     10.50      0
                      07  BORREGOS PU       PATRICIO    HERNANDEZ   3      11     145     6      1     13.18      0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     3       6     143     2      2     23.83      0
                      11  BORREGOS CE       PABLO       DUCOING     4      12     142     7      0     11.83      0
                      04  BURROS  BCS       ABDULAH     AVILA       5      10     140     4      1     14.00      0
                      17  LEONES UAMN       DAVID       GUTIERREZ   4       9     136     6      4     15.11      0
                      04  BORREGOS CE       DAMIAN      CHIRINOS    5      14     135     5      2      9.64      0
                      04  BORREGOS GD       PATRICIO    RUIZ        5      14     135     6      1      9.64      0
                      88  PUMAS UNAM        KIN         VILLAFUERT  5      14     130     5      0      9.29      0
                      16  LEONES UAMN       LUCAS       ETHAN       4      11     129     3      2     11.73      0
                      04  BORREGOS CC       CARLO       CONFALIONE  4      13     125     6      1      9.62      0
                      14  BORREGOS CE       RODRIGO     ZAMORA      5       9     124     4      0     13.78      0
                      83  BURROS  BCS       CALROS      FLORES      3      14     121     5      1      8.64      0
                      84  BURROS  BCS       JOSE        ESTEVA      4       9     120     3      1     13.33      0
                      17  BORREGOS GD       PABLO       VELAZQUEZ   5       8     119     6      0     14.88      0
                      83  LEONES UAMN       EDUARDO     MORENO      4      10     119     3      3     11.90      0
                      17  BURROS  BCS       EMILIO      MENDEZ      3      10     111     4      1     11.10      0
                      88  ZORROS CETY       RAUL        LANDAVAZO   3      10     108     5      0     10.80      0
                      00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5       9     107     4      2     11.89      0
                      01  AZTECAS UDL       DENILSON    RODRIGUEZ   5       8     107     5      0     13.38      0
                      17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    4       7     104     6      1     14.86      0
                      11  BURROS  BCS       ERICK       BARRERO     3       9     104     3      1     11.56      0
                      16  BORREGOS CC       GUSTAVO     SANDOVAL    3       6     102     1      1     17.00      0
                      19  BORREGOS GD       JOSUE       NAVARRO     4       6     102     4      0     17.00      0
                      29  LEONES UAMN       LAZARO      LOZANO      3       8     100     4      1     12.50      0
                      81  PUMAS UNAM        CESAR       ROMAN       3      10     100     7      0     10.00      0
                      80  AGUILAS BCS       HAROLD      GARIBAY     5      11      91     5      1      8.27      0
                      09  BURROS  BCS       MARIO       HERNANDEZ   3       7      91     5      1     13.00      0
                      12  ZORROS CETY       CHRISTOPHE  FLORES      5       8      90     4      0     11.25      0
                      06  AUT TIGRES        CHRISTIAN   ESPINOSA    4       8      90     3      1     11.25      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 21  BORREGOS PU       FERNANDO    MAYEN       5     106        741       25         9      6.99       0
                 07  BORREGOS CC       JOSE        GONZALEZ    4      54        393       10         6      7.28       1
                 31  AUT TIGRES        ANGEL       ALVARADO    4      80        384       19         3      4.80       2
                 20  BORREGOS CE       PATRICIO    MACIAS      5      63        363       11         5      5.76       0
                 23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        5      48        319       11         5      6.65       0
                 07  BORREGOS CE       ALEJANDRO   FERRUZ      5      66        303       14         1      4.59       0
                 22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      5      51        275       10         1      5.39       0
                 04  AGUILAS BCS       OBED        HUIRTADOP   5      37        254        3         2      6.86       0
                 01  LINCES UVM        IKER        AYALA       4      32        245       10         3      7.66       1
                 29  LEONES UAMN       LAZARO      LOZANO      3      38        223        9         1      5.87       0
                 06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       5      37        172       13         1      4.65       0
                 44  PUMAS UNAM        MANLIO      HERNANDEZ   5      43        162        7         2      3.77       0
                 01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   4      32        156       12         2      4.88       1
                 25  BORREGOS CC       SERGIO      CAMACHO     3      35        148        9         1      4.23       0
                 32  BORREGOS PU       LUIS        SERRANO     5      26        148        6         0      5.69       0
                 06  AGUILAS BCS       ALAN        GARCIA      5      19        139        4         0      7.32       0
                 23  BORREGOS GD       ROBERTO     PALAZUELOS  5      34        133        4         1      3.91       0
                 26  BORREGOS MT       ROCCO       VILLARREAL  4      17        130        5         1      7.65       0
                 02  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     4      29        121        4         0      4.17       1
                 10  AUT TIGRES        SERGIO      RESENDIZ    4      34        112        8         2      3.29       0
                 07  PUMAS ACATL       SAMUEL      CABRAL      4      16        108        5         0      6.75       0
                 20  BURROS  BCS       ORLANDO     VEGA        5      33        107        6         1      3.24       0
                 13  BORREGOS MT       JOSE        GONZALEZ    5      19        107        5         1      5.63       0
                 35  PUMAS UNAM        HUSSEIN     SANTILLAN   5      28        100        6         3      3.57       0
                 21  AUT TIGRES        EDUARDO     MARTINEZ    3      24         98        4         3      4.08       0
                 05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        4      35         97        3         3      2.77       0
                 22  BORREGOS GD       RODRIGO     ROMERO      5      22         90        3         0      4.09       0
                 21  BURROS  BCS       RICARDO     MUNOZ       4      22         89        4         0      4.05       0
                 44  BORREGOS CC       MARIO       RUIZ        4      28         89        2         0      3.18       1
                 08  AUT TIGRES        LUIS        OLVERA      3       1         87        0         1     87.00       0
                 85  BORREGOS GD       DIEGO       VALENCIA    5      38         85        1         0      2.24       0
                 02  PUMAS ACATL       PATRICIO    GOMEZ       4      34         82        4         1      2.41       1
                 22  ZORROS CETY       LEONEL      REZA        3      22         81        2         0      3.68       0
                 17  LEONES UAMN       DAVID       GUTIERREZ   4      12         81        1         4      6.75       0
                 19  AZTECAS UDL       JORGE       BENITEZ     5       7         76        3         0     10.86       0
                 23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4      31         73        7         1      2.35       1
                 21  AGUILAS BCS       PAULO       PALACIOS    5      23         73        7         2      3.17       0
                 10  AGUILAS BCS       EMILIO      SANCHEZ     4      24         73        3         2      3.04       0
                 21  LINCES UVM        ARATH       RIOS        4      19         72        2         2      3.79       0
                 10  AZTECAS UDL       JUAN        SANTANA     3      16         70        2         1      4.38       0
                 32  AGUILAS BCS       DIEGO       LOPEZ       4      15         66        3         0      4.40       0
                 01  BURROS  BCS       AXEL        MEDINA      4      25         65        5         3      2.60       1
                 26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   5      20         62        3         4      3.10       0
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                 01  AZTECAS UDL       DENILSON    RODRIGUEZ   5      24         58        3         0      2.42       0
                 20  BORREGOS GD       ANDRIK      VELASCO     5      11         56        1         0      5.09       0
                 05  AZTECAS UDL       BRUNO       MERCADO     5      22         56        3         1      2.55       0
                 09  LEONES UAMN       JONATAN     AYALA       4      32         55        7         0      1.72       1
                 34  AZTECAS UDL       DIEGO       PEREZ       3       4         54        2         0     13.50       1
                 24  LEONES UAMN       LIAM        SHMULKOVSK  4      13         51        2         0      3.92       0
                 05  BURROS  BCS       ALDO        HERRERA     4       5         48        2         0      9.60       0
                 07  BORREGOS GD       BRAULIO     AYALA       5       7         48        3         0      6.86       0
                 09  AZTECAS UDL       ALI         FLORES      5      16         48        1         0      3.00       0
                 03  PUMAS UNAM        LEONARDO    GARZA       5      29         46        7         0      1.59       0
                 55  AGUILAS BCS                               1      13         46        2         0      3.54       0
                 23  BURROS  BCS       JUAN        HERNANDEZ   4      11         45        2         0      4.09       0
                 30  LEONES UAMN       JOSUE       CORIA       3      16         45        3         0      2.81       0
                 36  LINCES UVM        JOSE        MIRELLES    3       8         44        2         1      5.50       0
                 32  PUMAS UNAM        ALONSO      BAEZ        3      15         44        1         2      2.93       0
                 02  BORREGOS GD       JOSE        MACHORRO    5      28         43        3         0      1.54       0
                 23  AUT TIGRES        NILSON      GARCIA      3       9         43        2         1      4.78       0
                 26  PUMAS ACATL       BRANDON     CERVANTES   4      12         40        1         0      3.33       0
                 24  BORREGOS MT       CARLOS      MARTINEZ    3      12         39        3         0      3.25       0
                 85  BORREGOS CE       JONATHAN    CASTANEDA   5      11         34        2         8      3.09       0
                 20  AUT TIGRES        JORGE       CHAIB       3      15         33        1         1      2.20       0
                 00  PUMAS ACATL       CRISTO      RANGEL      3       5         32        2         0      6.40       0
                 18  BORREGOS PU       EDSON       RINCON      3       6         31        4         1      5.17       0
                 26  ZORROS CETY       MARIANO     TORRES      4      13         30        0         1      2.31       0
                 15  BURROS  BCS       ROGELIO     ALTAMIRANO  4       7         30        0         0      4.29       0
                 07  AZTECAS UDL       EMILIANO    BAZ         3       5         28        1         1      5.60       0
                 06  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       3       8         27        2         0      3.38       0
                 27  PUMAS UNAM        DIEGO       MALDONADO   2       4         27        1         0      6.75       1
                 20  AGUILAS BCS       JESUS       ALCALA      4       8         26        0         0      3.25       0
                 35  BORREGOS CC       CARLO       VELES       3       5         26        2         1      5.20       0
                 17  PUMAS ACATL       GABRIEL     SERRANO     3       4         26        2         0      6.50       0
                 28  BORREGOS CC       JOSE        RODRIGUEZ   4      10         25        2         0      2.50       0
                 18  LINCES UVM        FELIPE      MOTA        1       3         25        1         0      8.33       0

                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                22  AUT TIGRES        LUIS        CAVAZOS     4     4       2  1.00
                                23  BORREGOS CC       EMILIANO    RODRIGUEZ   4     2     122   .50
                                05  BORREGOS PU       RODRIGO     OCAMPO      2     2      43  1.00
                                09  BORREGOS GD       ARSENIO     SALMONES    5     2      31   .40
                                29  PUMAS ACATL       ERICK       ANDRADE     5     2      30   .40
                                09  BORREGOS CE       CHRISTIAN   PALACIOS    5     2      17   .40
                                35  AUT TIGRES        JUAN        MANDUJANO   4     2       8   .50
                                34  LEONES UAMN       BRAULIO     ITURBE      3     2       4   .67
                                08  AGUILAS BCS       LUIS        GALVAN      4     2       0   .50
                                09  BORREGOS MT       GABRIEL     RIVERA      4     2       0   .50
                                08  BORREGOS PU       ALONSO      BARRENECHE  4     2       0   .50
                                32  LINCES UVM        ZABDIEL     SALAS       4     1      71   .25
                                34  AUT TIGRES        SALVADO     LUNA        4     1      56   .25
                                00  BORREGOS GD       ETHAN       GOMEZ       5     1      33   .20
                                29  PUMAS UNAM        SANTIAGO    JUAREZ      5     1      30   .20
                                08  PUMAS ACATL       OSCAR       PONCE       5     1      26   .20
                                03  BORREGOS CC       SANTIAGO    ULLOA       3     1      24   .33
                                01  BORREGOS PU       JOSEPH      CORTES      5     1      22   .20
                                07  BORREGOS CE       PELAYO      BARREDO     5     1      19   .20
                                38  LINCES UVM        MAURICIO    CASTILLO    4     1      18   .25
                                24  BORREGOS GD       JOAQUIN     ZOZAYA      5     1      15   .20
                                32  BORREGOS PU       LUIS        SERRANO     5     1      15   .20
                                44  BURROS  BCS       LEONARDO    ALTAMIRANO  4     1      12   .25
                                24  AGUILAS BCS       CRISTOFER   LAGOS       3     1      11   .33
                                54  ZORROS CETY       OSCAR       NAVARRETE   3     1      10   .33
                                44  BORREGOS CE       RODRIGO     MUNOZ       2     1       9   .50
                                01  LEONES UAMN       EMILIANO    PANIAGUA    4     1       9   .25
                                32  BORREGOS PU       LUIS        HERNANDEZ\  2     1       7   .50
                                28  ZORROS CETY       JUAN        CAMPILLO    4     1       6   .25
                                45  BORREGOS CE       FERMIN      GARCIA      5     1       5   .20
                                07  LINCES UVM        DIEGO       GUERRERO    4     1       5   .25
                                05  AGUILAS BCS       EDUARDO     TELLEZ      2     1       2   .50
                                02  LEONES UAMN       SERGIO      MASTACHE    4     1       2   .25
                                27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     4     1       0   .25
                                81  AGUILAS BCS       ALEJANDRO   MEZA        5     1       0   .20
                                38  AGUILAS BCS       OSCAR       GUZMAN      4     1       0   .25
                                33  BURROS  BCS       IRVING      ROBLES      4     1       0   .25
                                28  BORREGOS CC       JOSE        RODRIGUEZ   4     1       0   .25
                                24  BORREGOS CE       EMILIANO    RODRIGUEZ   4     1       0   .25
                                06  BORREGOS GD       ALDO        SOTO        5     1       0   .20
                                00  BORREGOS MT       EMILIO      CARRILLO    4     1       0   .25
                                11  BORREGOS PU       JUAN        OLLOQUI     5     1       0   .20
                                27  LEONES UAMN       ANDRIK      VILLAFAN    2     1       0   .50
                                19  AUT TIGRES        SERGIO      VELZQUEZ    3     1       0   .33
                                20  AZTECAS UDL       JUAN        ANDRE       5     1       0   .20
                                13  AZTECAS UDL       EDUARDO     ENRIQUEZ    4     1       0   .25
                                27  AZTECAS UDL       DAVID       TREJO       4     1       0   .25
                                01  PUMAS UNAM        RAUL        BLANCO      5     1       0   .20
                                25  PUMAS ACATL       ANGEL       MAZA        2     1       0   .50
                                04  BORREGOS PU       ARMANDO     GUERRERO    3     1       0   .33
                                03  AGUILAS BCS       RODRIGO     SANDOVAL    3     1       0   .33

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               27  AGUILAS BCS       JOEL        OCANA       5     49       1     9.80     0
                               11  BORREGOS PU       JUAN        OLLOQUI     5     31       3     6.20     0
                               02  BORREGOS MT       MAURICIO    MARTINEZ    5     30       1     6.00     1
                               33  PUMAS UNAM        DIEGO       BANUELOS    5     30       2     6.00     1
                               09  BORREGOS GD       ARSENIO     SALMONES    5     29       0     5.80     0
                               26  BORREGOS CC       ALFONSO     CRUZ        3     25       4     8.33     0
                               22  AGUILAS BCS       EDREI       OCANA       3     24       1     8.00     0
                               14  PUMAS UNAM        SAMUEL      FLORES      5     24       0     4.80     0
                               98  AGUILAS BCS       ISSAC       ZACARIAS    5     22       3     4.40     1
                               45  BORREGOS CE       FERMIN      GARCIA      5     22       2     4.40     1
                               97  ZORROS CETY       CARLOS      NIEBLAS     4     20       2     5.00     0
                               21  BORREGOS CC       MAURICIO    RODEA       4     20       2     5.00     1
                               32  LEONES UAMN       HIRAM       PALOMINO    4     20       0     5.00     0
                               51  AZTECAS UDL       SWERGIO     VALDEZ      5     20       0     4.00     0
                               13  AZTECAS UDL       EDUARDO     ENRIQUEZ    4     20       0     5.00     0
                               14  BORREGOS CC       SANTIAGO    GARCIA      4     19       0     4.75     0
                               03  BORREGOS GD       DIEGO       MOLINA      4     19       2     4.75     0
                               06  BORREGOS GD       ALDO        SOTO        5     19       0     3.80     0
                               01  PUMAS UNAM        RAUL        BLANCO      5     19       0     3.80     0
                               11  AGUILAS BCS       DNAIEL      CONTRERAS   5     18       0     3.60     0
                               23  BORREGOS CC       EMILIANO    RODRIGUEZ   4     18       0     4.50     0
                               42  BORREGOS PU       BERNARDO    COLUNGA     5     18       2     3.60     0
                               06  PUMAS ACATL       VICTOR      MARTIJA     5     18       0     3.60     0
                               03  BORREGOS PU       VICTOR      MONDRAGON   4     18       2     4.50     0
                               22  PUMAS UNAM        JUAN        ACOSTA      4     18       1     4.50     0
                               11  BORREGOS GD       PEDRO       ROSALES     5     17       1     3.40     0
                               99  BORREGOS PU       CARLOS      CRUZ        5     17       2     3.40     0
                               02  AUT TIGRES        GAEL        REYES       3     17       0     5.67     0
                               20  AZTECAS UDL       JUAN        ANDRE       5     17       0     3.40     1
                               42  AZTECAS UDL       JESUS       DEL BOSQUE  4     17       1     4.25     1
                               08  LINCES UVM        ISRAEL      SANCHEZ     3     17       3     5.67     0
                               24  ZORROS CETY       JOSE        ESQUIVEL    5     16       1     3.20     0
                               15  AGUILAS BCS       JULIO       GRACIDA     5     16       2     3.20     0
                               01  BORREGOS GD       MAXIMILIAN  BALTAZAR    5     15       1     3.00     0
                               27  BORREGOS PU       RODRIGO     TRUJILLO    5     15       1     3.00     0
                               07  BORREGOS CE       PELAYO      BARREDO     5     15       0     3.00     0
                               27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     4     14       0     3.50     0
                               06  BURROS  BCS       IVAN        ANZURES     5     14       0     2.80     1
                               99  BORREGOS CE       JORGE       CORDERO     4     14       2     3.50     0
                               24  BORREGOS GD       JOAQUIN     ZOZAYA      5     14       1     2.80     0
                               32  BORREGOS PU       LUIS        SERRANO     5     14       0     2.80     0
                               01  BORREGOS PU       JOSEPH      CORTES      5     14       0     2.80     1
                               03  LEONES UAMN       HECTOR      ALCANTARA   3     14       0     4.67     0
                               02  AZTECAS UDL       OMAR        SABATES     5     14       0     2.80     0
                               99  PUMAS UNAM        JOSE        VALDEZ      5     14       0     2.80     0
                               04  PUMAS UNAM        ARMANDO     CANDIA      5     14       1     2.80     0
                               52  BORREGOS CE       JESUS       RUIZ        3     14       2     4.67     0
                               29  PUMAS UNAM        SANTIAGO    JUAREZ      5     14       0     2.80     0
                               03  BORREGOS CE       ARTURO      TAPIA       5     13       0     2.60     0
                               10  BORREGOS MT       RODRIGO     ACEVES      4     13       0     3.25     1
                               08  PUMAS UNAM        LUIS        HIGELIN     5     13       0     2.60     0
                               08  BORREGOS GD       ALEJANDRO   PEREZ       4     13       1     3.25     0
                               21  BORREGOS MT       ISAAC       GONZALEZ    3     13       0     4.33     0
                               40  ZORROS CETY       FERNANDO    PEREZ       4     12       0     3.00     0
                               23  AGUILAS BCS       JORGE       BLANCO      4     12       0     3.00     0
                               21  BORREGOS CE       ALONSO      MERAZ       4     12       0     3.00     0
                               98  BORREGOS CE       FELIPE      BORJAS      5     12       0     2.40     1
                               24  BORREGOS CE       EMILIANO    RODRIGUEZ   4     12       0     3.00     0
                               98  BORREGOS GD       JUAN        GAVILANES   4     12       1     3.00     1
                               12  BORREGOS MT       EUGENIO     PEDRAZA     4     12       0     3.00     0
                               42  BORREGOS MT       RODRIGO     FERNANDEZ   2     12       0     6.00     0
                               94  BORREGOS PU       EDUARDO     MONTES      4     12       0     3.00     0
                               99  AZTECAS UDL       JOSE        ALATORRE    4     12       3     3.00     0
                               07  PUMAS UNAM        LUIS        BANUELOS    4     12       0     3.00     0
                               28  PUMAS UNAM        SERGIO      CERVANTERS  4     12       0     3.00     0
                               24  PUMAS ACATL       LUIS        VELEZ       4     12       0     3.00     0
                               29  BORREGOS MT       PATRICIO    SANTISTEBA  3     12       0     4.00     0
                               08  AGUILAS BCS       LUIS        GALVAN      4     11       0     2.75     0
                               33  BURROS  BCS       IRVING      ROBLES      4     11       0     2.75     0
                               00  BURROS  BCS       SALVAD      VILLEGAS    4     11       0     2.75     0
                               38  BORREGOS CC       CARLOS      YANEZ       4     11       5     2.75     0
                               99  BORREGOS CC       MAXIMILIAN  GAMA        4     11       2     2.75     0
                               94  BORREGOS GD       DAVID       HERNANDEZ   4     11       3     2.75     1
                               09  BORREGOS MT       GABRIEL     RIVERA      4     11       0     2.75     0
                               04  LEONES UAMN       ERICK       MURILLO     3     11       0     3.67     1
                               18  LEONES UAMN       CARLOS      GARCIA      4     11       0     2.75     1

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
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                               38  BORREGOS CC       CARLOS      YANEZ       4     11       5     2.75     0
                               54  AUT TIGRES        PABLO       TREVINO     4     10       5     2.50     0
                               97  PUMAS UNAM        MARIANO     HERNANDEZ   5      9       4     1.80     0
                               52  LINCES UVM        JORGE       MUNOZ       4      9       4     2.25     0
                               26  BORREGOS CC       ALFONSO     CRUZ        3     25       4     8.33     0
                               98  AGUILAS BCS       ISSAC       ZACARIAS    5     22       3     4.40     1
                               94  BORREGOS GD       DAVID       HERNANDEZ   4     11       3     2.75     1
                               11  BORREGOS PU       JUAN        OLLOQUI     5     31       3     6.20     0
                               07  AUT TIGRES        BENJAMIN    HUEZ        3      7       3     2.33     0
                               99  AZTECAS UDL       JOSE        ALATORRE    4     12       3     3.00     0
                               08  LINCES UVM        ISRAEL      SANCHEZ     3     17       3     5.67     0
                               97  ZORROS CETY       CARLOS      NIEBLAS     4     20       2     5.00     0
                               15  AGUILAS BCS       JULIO       GRACIDA     5     16       2     3.20     0
                               21  BORREGOS CC       MAURICIO    RODEA       4     20       2     5.00     1
                               99  BORREGOS CC       MAXIMILIAN  GAMA        4     11       2     2.75     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    21  BORREGOS PU       FERNANDO    MAYEN       5       0         0      741        76         0      817
                    18  PUMAS UNAM        JAHADIEL    PONCE       5     255        39        0       344         0      638
                    23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        5     135         0      319        18         0      472
                    02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       4       0         0        4       461         0      465
                    13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        4       0         0        0       443         0      443
                    31  AUT TIGRES        ANGEL       ALVARADO    4       0         0      384        55         0      439
                    04  AGUILAS BCS       OBED        HUIRTADOP   5     106         6      254        60         0      426
                    07  BORREGOS CC       JOSE        GONZALEZ    4       0         0      393         0         0      393
                    20  BORREGOS CE       PATRICIO    MACIAS      5       0         0      363        21         0      384
                    85  BORREGOS CE       JONATHAN    CASTANEDA   5       0         0       34       343         0      377
                    88  PUMAS ACATL       LUIS        MEDRANO     4      20         0      -13       354         0      361
                    29  LEONES UAMN       LAZARO      LOZANO      3       0         0      223       100         0      323
                    07  BORREGOS CE       ALEJANDRO   FERRUZ      5       0         0      303        10         0      313
                    18  BORREGOS GD       RAMIRO      OCHOA       4      43         0        0       266         0      309
                    10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     3      72        58        9       167         0      306
                    83  PUMAS UNAM        ANGEL       DOMINGUEZ   5       0         0        0       306         0      306
                    03  AUT TIGRES        ALDO        HERRERA     4     104        20        0       180         0      304
                    12  PUMAS UNAM        CHRISTOPHE  CARDONA     5       0         0       17       287         0      304
                    26  AGUILAS BCS       EDWIN       GUTIERREZ   5     160         0       62        81         0      303
                    04  BORREGOS CE       DAMIAN      CHIRINOS    5      90        78        0       135         0      303
                    22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      5       0         0      275         3         0      278
                    00  BORREGOS PU       EVAN        ALBARRAN    5      88        77        0       107         0      272
                    11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      4       0         0        0       269         0      269
                    00  PUMAS UNAM        CARLOS      DON JUAN    5     178         0        0        88         0      266
                    03  BORREGOS PU       EMILIO      LOZADA      4       0         0        0       265         0      265
                    16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      4       0         0        0       260         0      260
                    01  LINCES UVM        IKER        AYALA       4       0         0      245         0         0      245
                    01  AZTECAS UDL       DENILSON    RODRIGUEZ   5      72         2       58       107         0      239
                    04  BORREGOS CC       CARLO       CONFALIONE  4      61        37       13       125         0      236
                    32  BORREGOS PU       LUIS        SERRANO     5       0         0      148        69        15      232
                    15  BURROS  BCS       ROGELIO     ALTAMIRANO  4     103        55       30        43         0      231
                    08  LINCES UVM        LUIS        ALEMAN      4      52         0        4       175         0      231
                    17  LEONES UAMN       DAVID       GUTIERREZ   4       0         9       81       136         0      226
                    14  BORREGOS PU       CARLO       ITURRALDE   5       0         0        0       218         0      218
                    09  ZORROS CETY       DANIEL      MURRIETA    4     104        22        0        86         0      212
                    81  BORREGOS MT       FERNANDO    TONDA       5     204         0        0         0         0      204
                    15  LINCES UVM        YAHIR       ANTUNEZ     4       0         0        0       204         0      204
                    06  AGUILAS BCS       ALAN        GARCIA      5       0         0      139        61         0      200
                    12  AGUILAS BCS       PATRICIO    FOSTER      4       0         0        0       200         0      200
                    23  BORREGOS GD       ROBERTO     PALAZUELOS  5      26         0      133        38         0      197
                    35  PUMAS UNAM        HUSSEIN     SANTILLAN   5      14         0      100        79         0      193
                    44  PUMAS UNAM        MANLIO      HERNANDEZ   5       0         0      162        24         0      186
                    04  BURROS  BCS       ABDULAH     AVILA       5      41         0        0       140         0      181
                    05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        4       0         0       97        81         0      178
                    15  BORREGOS CC       BRUNO       ZURDELLI    4       0         0        0       173         0      173
                    06  BORREGOS PU       JANNICK     LOPEZ       5       0         0      172         0         0      172
                    08  LEONES UAMN       JOSE        RELLO       4       0         0       10       162         0      172
                    23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        4      70         0       73        24         0      167
                    03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     3      18         1        5       143         0      167
                    17  BORREGOS MT       ALEJANDRO   ELIZONDO    4       8        53        0       104         0      165
                    82  BORREGOS MT       MAURICIO    SANTOS      3       0         0        0       164         0      164
                    00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       4     105         0        0        53         0      158
                    88  BORREGOS PU       IKER        REYES       3     145        12        0         0         0      157
                    01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   4       0         0      156         0         0      156
                    08  AUT TIGRES        LUIS        OLVERA      3       0         0       87        69         0      156
                    20  BURROS  BCS       ORLANDO     VEGA        5       0         0      107        45         0      152
                    25  BORREGOS CC       SERGIO      CAMACHO     3       0         0      148         3         0      151
                    88  BORREGOS CC       LIAM        LOPEZ\      4       0         0        0       147         0      147
                    07  BORREGOS PU       PATRICIO    HERNANDEZ   3       0         0        0       145         0      145
                    22  BORREGOS GD       RODRIGO     ROMERO      5      35         0       90        18         0      143
                    11  BORREGOS CE       PABLO       DUCOING     4       0         0        0       142         0      142
                    03  PUMAS ACATL       JUSTIN      NIETO       4     127        -2       16         0         0      141
                    44  BORREGOS CC       MARIO       RUIZ        4       0         0       89        47         0      136
                    13  BORREGOS MT       JOSE        GONZALEZ    5       0         0      107        29         0      136
                    04  BORREGOS GD       PATRICIO    RUIZ        5       0         0        0       135         0      135
                    26  BORREGOS MT       ROCCO       VILLARREAL  4       0         0      130         5         0      135
                    16  LEONES UAMN       LUCAS       ETHAN       4       0         0        6       129         0      135
                    02  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     4       0         0      121         9         0      130
                    88  PUMAS UNAM        KIN         VILLAFUERT  5       0         0        0       130         0      130
                    00  PUMAS ACATL       CRISTO      RANGEL      3      66         0       32        29         0      127
                    83  BURROS  BCS       CALROS      FLORES      3       0         0        5       121         0      126
                    14  BORREGOS CE       RODRIGO     ZAMORA      5       0         0        0       124         0      124
                    34  AZTECAS UDL       DIEGO       PEREZ       3      70         0       54         0         0      124
                    23  BORREGOS CC       EMILIANO    RODRIGUEZ   4       0         0        0         0       122      122
                    32  PUMAS UNAM        ALONSO      BAEZ        3       0         0       44        78         0      122

�                    83  LEONES UAMN       EDUARDO     MORENO      4       0         0        2       119         0      121
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